Prefeítura do Municlpio de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0702/2011 Em 19de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

til
UJ

~ !
"I: -

-	 Ü' Senhor Presidente: -z'o	 ;-(9
01

I
0

C'lJ:
Oz
Õl'	 a
z	 o::

UJ Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Ol/)	 I,« o:: Indicação nO 0391/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
u·o informamos, conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização«C de Posturas do Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o responsável u"l:	 I_UJ	 pelo terreno indicado foi multado em razão da falta de limpeza do imóvel.
00::

zUJ Colocando-nos à disposição para o que for
->

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

t t ,

~LO~-R-T-E-S-BA-RBIERI
Prefeito Municipal

R~ [G 1. 'BC/IH